rio, Constitución 133 de los de este Pontífice, fòlio 343, donde 
pone la publicación." (Tovar, tomo I, cap. X, n. 26). 

Gregorio XIV.—Exponi Nobis et infra. 
"Refiere la concesión de Pío V, á instancia de S. M., y cómo los 

Religiosos una vez examinados por el Ordinario, cuando los pa-
saban de una doctrina á otra, no necesitaban de otro examen 
del Ordinario. 

Por lo cual concede á los Religiosos Doctrineros de la Orden 
de Predicadores en las Indias , que siendo una vez aprobados por 
el Ordinario, no necesiten de nueva aprobación cuando pasan 
de una doctrina á otra. 

Dat. Rom. a 20 de Sept iembre de 1591." (Tovar, tomo cit., ca-
pítulo XI I I , n. IV). 

Paulo V.—Universalis Ecclesiae Regimine. 
1. Cum itaque, sicut accepimus, nonnullae personae Regula-

res civitatis et Dioecesis Mexicanae in partibus Indiarum Occi-
dental ium ad curam a n i n i a r u m personarum saecularium desti-
na tae, recusent examini se subjicere Archiepiscopi Mexicani pro 
confessionibus audiendis, eo s u b praetextu, quod ab aliis Ar-
chiepiscopis Mexicanis a d eflectum praedictum alias, praevio 
examine approbati fuer in t . 

2. Nos atienden tes p r aemis sa contra Canónicas sanctiones et 
Constitutionem felicis recordat ionis Pii Papae V, Praedecesso-
ris nostri, in damnum a n i m a r u m et Archiepiscopalis jurisdic-
tionis at tentari : propterea iis, q u a n t u m nobis ex alto concedi-
tur, occurrere cupientes de Venerabi l ium Fra t rum nostrorum 
S. R. E. Cardinalium, Sac r i Concilii Tridentini interpretum 
Consilio, quod Regulares pe r sonae cujuscumque Ordinis et Ins-

tituti existant, etiam Mendicantium, et quantumvis exempti et 
Apostolicae Sedi inmediate subjecti, ad sacras personarum sae-
cularium confessiones audiendas semel a tune existente Archie-
piscopo Mexicano approbatae, successu temporis i terum ab 
Archiepiscopo successore, jux ta praedictam Pii V Praedecesso-
ris Constitutionem desuper editam, examinari et minus idoneae 
repertae reprobari possinf, Apostolica auctoritate, tenore prae-
sentium, perpetuo decernimus et declaramus. 

3. Decernentes etiam praesentes Litteras, et in eis contenta 
hujusmodi ab omnibus et singulis, quos illa concernunt et con-
cernent quomodolibet in fu turum, inviolabiliter observari de-
bere. 

4. Quocirca Venerabili Fra t r i moderno et pro tempore exis-
tenti Archiepiscopo Mexicano per praesentes committimus et 
mandamus, quatenus ipse per se vel alium seu alios praesentes 
L i t t e r a s . . . . observari f a c i a t . . . .